
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

j e .  е/.
У К А З

г. Грозный
№

О признании утратившим силу некоторых актов 
Главы Чеченской Республики

В связи с принятием Закона Чеченской Республики от 30 декабря 
2023 года № 73-РЗ «О многодетной семье в Чеченской Республике и мерах по 
ее социальной поддержке» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу:
указ Президента Чеченской Республики от 28 сентября 2007 года № 366 

«Об определении категории многодетной семьи»;
указ Главы Чеченской Республики от 21 октября 2019 года № 145 

«О внесении изменений в указ Президента Чеченской Республики 
от 28 сентября 2007 года № 366».

2. Настоящий указ вступает в силу по истечении десяти дней после дня 
его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 10 января 2024 года.

ыров


